Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.267 NATAL, 17 DE SETEMBRO DE 2022 • SÁBADO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital 006/2022– DPE Macaíba, de 15 de setembro 2022.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Defensora Pública infra-assinada, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital 002/2022 – DPE

Macaíba, de 13 de julho de 2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da etapa 3 da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO

DE GRADUAÇÃO EM DIREITO (ENTREVISTA) para o Núcleo de Macaíba/RN, na forma abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE ENTREVISTA

1 Maria Isabel Cândido de Brito 9,44   Apto(a)

2 Erika Lorena Guedes de Medeiros 9,36   Apto(a)

3 Pedro Eduardo Oliveira da Silva 9,2   Apto(a)

4 Maria Alice de Albuquerque Neri 8,56   Apto(a)

5 Letícia Celina da Silva Martins 8,28   Apto(a)

6 Nicole Marques de Oliveira 7,88 1º Apto(a)

7 José Guilherme de Souza Neto 7,88 2º Apto(a)

8 Cristiana Pereira de Oliveira 7,72   Apto(a)

9 Maria Eduarda Costa da Silva 7,6   Apto(a)

10 Gislane Karen Monteiro Lima 7,44 1º Apto(a)

11 Ana Rachel Oliveira Silva 7,44 2º Apto(a)

12 Ronaldo Vagner Araujo Fernandes 7,36   Apto(a)

2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS:

  CANDIDATO(A) MOTIVO

1 Túlio Martins Lima de Melo Ausência à entrevista

2 Mayara Giovana Costa Pinheiro Ausência à entrevista

3 Virgínia Ribeiro Fernandes Ausência à entrevista

4 Matheus Felipe Gomes dos Santos Ausência à entrevista

5 Yasmin Cristina Dias da Silva Ausência à entrevista

6 Luciana Paulino dos Santos Ausência à entrevista

7 Sabrina Roseno Alves Fernandes Ausência à entrevista

8 Arthur Gabriel de Freitas Pereira Ausência à entrevista

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:

3.1 – Poderão ser interpostos recursos em face do resultado no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente à

divulgação deste na imprensa oficial, até as 23h59min do último dia, considerado o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser

enviados obrigatoriamente para o e-mail selecaomacaiba@dpe.rn.def.br.

3.2 - Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as razões recursais de forma clara e

objetiva.

Macaíba/RN, 15 de setembro de 2022.

Renata Silva Couto
Defensora Pública Estadual

Coordenadora do Núcleo de Macaíba/RN

mailto:selecaomacaiba@dpe.rn.def.br